co in quo corpus coexistēt h̄z p̄
p̄ie vbi: q̄ angel⁹ non est ibi co-
extensus et cōmensuratus illi lo-
co. nec replet illi locū: vñ si cor-
pore amoto sol⁹ angel⁹ ibi ma-
neret. loc⁹ ille p̄prie diceret va-
cuus. opposita istoru sunt vera
de corpore coexistēte alteri cor-
pou. ¶ Et si q̄rasq̄ p̄t locus
iam plen⁹ itēp̄ repleri: ¶ Respō
deo ad hoc et ad obiectōes pro
alia pre. ¶ Ad primā fm̄ istam
viā q̄ ponit in eodē supposito et
fundamēto posse esse: plures re-
spect⁹ eiusdē rōnis ad diuersos
terminos. cōcedēdū ē q̄ eidē lo-
co p̄t cōpetere alia et alia circu-
scriptio actina et p̄t sibi in alio
et alio corpore alia et alia circu-
scriptio passua correspondere.
¶ Ad alia. facere latera distare
p̄t intelligi dupl̄. vel effectiue
et sic agēs distādēs lat⁹ a latere
facit ea distare. vel quasi forma
liter: et sic mediū interceptū dici-
tur facere distare: et hoc secundo
mō cōcedēdū ēct q̄ vtrūq̄ cor-
pus hic ext̄s̄ue existēs facit la-
tera huius loci distare: q̄ vtrū
q̄ ē mediū inter extrema. pilo-
aut mō neutrū corp̄ facit late-
ra distare. s̄ ipsum agēs quod
prio diuidit hoc latus ab illo. et
per hoc ēt p̄ q̄o vtrūq̄ replet
q̄nō effectiue s̄ formāt: nō em̄
ē maius incōueniēs loci plenū
repleri de novo aliq̄ replēte for-
maliter q̄ cōtinēs vnu sibi com-
mensuratū de novo cōtinere aliq̄
sibi mō cōtinēdi. ¶ Ad cōfirma-
tionē illā diceret q̄ accipiendo
distātia pro illa habitudine q̄ ē
in uno distātate ad alterum vt ad
terminū nō ē nisi yna distātia in
ter eadē extrema siue sint plura
media siue ynicū; nec illa ē vera.

Quoli.

hoc mō loquēdo de distātia: qđ
vbi ē alib p se, mediuz ibi ē talis
per se distātia: nīsī intelligatur
alib p se mediū: hoc ē aliud ne-
cessario requisitū tanq; mediū
distātia: s; in pposito nō, reqrit
illō tāq; alib. Si aut̄ distātia ac-
ciperet allo mō, p dimēstōe me-
dia inter extrema q̄ distāt: cōce-
dendū eēt sic loquēdo q̄ iter la-
tera cōtinētis duo corpora ē du-
pler distātia. ¶ De tertio intel-
lectu in isto articulo. s. q̄ si hoc
corpus eēt pñs huic loco: s; nō
mō quātitatiuo: hoc est nō tāq;
coextēsum loco nec cōmēsuratū
potest dici q̄ tūc proprie nō ha-
beret vbi in hoc loco: q̄ proprie
vbi ē forma s; m se diuisibilis cū
s; m cā p se posset eēt motu: t ideo
nō conuenit alicui nīsī diuisibili-
li: t p moduz diuisibilis se hñti.
corp̄ āt qđ nō coextēdit loco. s;
ē totū pñs cullibz pti illius loci
nō hñ modū diuisibilis i spatio
ne ad locū: nec p ḡhs hñ vbi pro-
prie respctū eis. Excedēdo tñ vbi
ad talē p̄sentia simplicē b; quā
angel⁹ dī tē hic. sic cōcedēdū es-
set q̄ corp⁹ pñs s; m illū intelle-
ctū diceret iproprie hñfe vbi. naz
Vere ē hic pñs nō circūscriptum
¶ Ad argumētu pñcipaleſi illa
maiō: q̄ accipit vba ē: nō hñ veri-
tate nīsī de relōne p̄prie dicta.
respect⁹ aut̄ quē ipotat vbi nō
existālis. Istoriū āt declaratio p;
ex dictis i tractādo pñmū intelle-
ctū i q̄rto argumēto pñcipali.